
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2012 FÖR GRÄSHOPPERS MC - GRÄSTORP

Styrelsen har under året bestått av ordförande Torbjörn Walthersson, sekreterare 
Torbjörn Nordin, kassör Carl-Johan Månsson, ledamöter Jan Smith, och Ulf 
Henningsson.
Utöver styrelsen har det funnits en Aktivitetskommitté med Lars-Erik Tengeland, 
Carl-Johan Månsson, Ulf Henningsson, Torbjörn Nordin och Kjell-Ove Lundberg. Den 
sistnämnde är även klubbfotograf. 

Styrelse och Aktivitetskommitté har haft tre gemensamma protokollförda möten. 
Utöver dessa möten har det varit ytterligare några informella planeringsmöten som 
inte har protokollförts.

Klubben har, efter fem års verksamhet, 33 stycken betalande medlemmar.
 
Klubben ändrade inför året sina Turåkningar till onsdagar med start från 
”Godsmagasinet”. Detta lades in på klubbens hemsida under aktiviteter. Första turen 
gjordes den 2 maj. Som mest var det 22 ekipage som startade från 
”Godsmagasinet”. Genomsnittet på onsdagturerna har varit 13 ekipage. En av 
turerna lockade endast 1 (en) deltagare.

Den klubbmedlem som var flitigast att åka premierades med ett nyinstiftat pris – 
Årets Flitigaste Åkare. Priset vanns av Alf-Åke Jansson som körde 19 av 20 åk.

Klubben har på sina turer besökt ett stort antal caféer i närområdet. Av de besökta 
platserna var fem stycken helt nya upplevelser.  

Den 26-27 maj hade C-J Månson planerat en Vårtur till via Dalsland och Norge med 
övernattning i Strömstad och sedan åter genom Bohuslän till Grästorp.  På turen 
deltog 13 personer.  

Under Juli månad hade klubben ett uppehåll med sin planerade åkning men några 
medlemmar träffades ändå och körde sin Onsdagstur.  

För att förlänga åksäsongen kördes några turer på söndagar från den 28 augusti. 
Turåkningen kunde därmed pågå fram till den 30 september.  

Årets aktiviteter avrundades med en årsfest med Bowling på Lumberg & Karle.
Till festen anslöt 30 st medlemmar och respektive. 

Styrelsens arbete avslutades med planeringen inför 2013.

Grästorp den 6 februari 2013

ordförande Torbjörn Walthersson                            sekreterare Torbjörn Nordin


